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توضیح فدراسیون درباره اتفاقات 
عجیب لیگ یک

در هفته سي ویکم لیگ دســته اول که سه شنبه  �
برگزار شــد، اتفاقات عجیبي رخ داد. از جمله اینکه 
یک بازي درحالي که هفت- صفر بود، نیمه کاره ماند. 
مسئول برگزاري مسابقات لیگ دسته اول توضیحاتي 
درباره اتفاقات رخ داده در هفته سي و یکم لیگ دسته 
اول ارائه کرد. به گزارش ایســنا، فریبرز محمودزاده 
درباره نیمه کاره ماندن بازي مس رفسنجان و صباي 
قــم  گفت: «سرپرســت تیــم صباي قــم در اقدامي 
مشــکوک و غیرحرفه اي و به دلیــل واهي و اعتراض 
به گل هفتم تیم مس رفســنجان، تیم  صبا را از زمین 
بیرون آورد. این در حالي است که طبق مدارک موجود 
بازیکنــان صبا به سرپرســت تیــم مي گویند خطایي 
نشده و  اجازه بدهید ما بازي کنیم، اما سرپرست تیم 
صبا از بازیکنانش مي خواهــد زمین را ترک کنند. به 
این ترتیب نتیجه این بازي ۳  بر صفر نخواهد بود و ۷ 
بر صفر لحاظ مي شود و آمار آخرین گل ثبت شده در 
نظر گرفته مي شود و پرونده سرپرست تیم صبا و  این 
مسابقه را هم به کمیته انضباطي فدراسیون فوتبال 
ارســال مي کنیم ». او درباره اتفاقات رخ داده در بازي 
شــهرداري تبریز و فجر سپاسي اظهار کرد: «در پایان 
نیمه اول دو بازیکن تیم شــهرداري  تبریز بي دلیل، با 
یکدیگــر کتک کاري کردند و علــي محمدي، بازیکن 
شــهرداري تبریز، به بازیکن هم تیمي اش حمله کرد. 
داور هم این  بازیکن را اخراج کرد و سپس سرمربي و 
سرپرست تیم شهرداري به داور معترض شدند. یک 
فرد منتسب به باشگاه شــهرداري  تبریز هم از بالاي 
فنس به داخل زمین وارد شد و به سمت داور حمله 
کرد. بعد از اخراج این فرد از ورزشگاه، بازي در نیمه 

 دوم با تأخیر آغاز شد ».

مرگ یک اسکی باز در هتل توچال
یکی از اسکی بازان شرکت کننده در لیگ اسکی  �

اســنوبرد صبح دیروز در هتل توچال جان ســپرد. 
رقابت هــای لیگ اســنوبرد در حالی بــه میزبانی 
پیســت بین المللی اسکی توچال در حال برگزاری 
بــود که خبر درگذشــت یکی از شــرکت کنندگان، 
مسابقات را تعطیل کرد. خبرها حاکی از آن است 
که ابراهیم سولقانی از ورزشکاران رشته اسنوبرد 
کــه فرزند یکی از پیش کســوتان و مدرســان این 
رشته اســت، در هتل توچال جان ســپرده است. 
شــواهد اولیه مبنی بر ایســت قلبی این ورزشکار 
اســت، اگرچه پزشــکی قانونی هنوز علت اصلی 
مــرگ ایــن اســکی باز را اعــلام نکرده اســت. با 
درگذشــت این ورزشکار مســابقات لیگ اسنوبرد 
تعطیل شــد و هنوز خبــری از پیگیری و ادامه آن 
نیست. محمدعماد میرزمانی، مدیر روابط عمومی 
مجموعه توچال، در گفت وگو با خبرنگار مهر این 
موضوع را تأیید کرد و گفت: این اسکی باز میهمان 
فدراســیون بوده و صبح امروز فوت کرده اســت. 
دراین باره می توانید از افتخاری، رئیس فدراسیون 

اسکی، سؤال کنید. 

بسکتبالیست نوجوان ایران در 
میان بهترین های آسیا

کنفدراسیون بسکتبال آسیا (فیبا آسیا) بهترین  �
بازیکنان رقابت های قهرمانی آسیا را معرفی کرده 
که نام متیــن آقاجانپور، کاپیتان تیم ملی ایران نیز 
در میان آنهــا قرار دارد. رقابت های زیر ۱۶ ســال 
آســیا و کســب ســهمیه جام جهانی زیر ۱۷ سال 
آرژانتین با قهرمانی استرالیا به پایان رسید و چین 
نیز نایب قهرمان شد. نیوزیلند دیگر تیم اقیانوسیه 
نیز روی ســکو قــرار گرفت و در نهایــت فیلیپین 
هم چهارم شــد تا این چهار تیم ســهمیه جهانی 
کســب کنند. در پایان ایــن رقابت ها که با هفتمی 
تیــم ملی ایران همراه بود، فیبا آســیا بهترین های 
مســابقات را معرفی کرد که در این گزارش متین 
آقاجانپور نیز در میان بهترین ها قرار گرفته  اســت. 
او یکی از بهترین فورواردهای مسابقات نام گرفته 
و در تیم افسانه ای دوم مســابقات قرار دارد. فیبا 
آسیا درباره اش نوشته  است: فهرست بهترین های 
مسابقات قطعا بدون نام این فوروارد تأثیرگذار تیم 
ملی کامل نمی شــود. متین آقاجانپور مسابقات را 
با ۳۹ امتیاز در دیدار پایانی تیم ملی تمام کرد. این 
بازیکن ۱۹۸ ســانتی متری یک ماشین گل زنی برای 
تیم ملی ایران بود که از هر قســمت زمین توانایی 
امتیازآوری داشــت. او به هر شــکلی که بخواهد 
امتیاز می آورد و در کنارش توانایی ریباند نیز دارد. 
آقاجانپور توانست در این مسابقات میانگین هشت 

ریباند در هر مسابقه را ثبت کند.

موقتي تیم ملي فوتبالواکنش به ماجراي لباس هاي 
پس گرفته شــدن لباس هــاي تیــم ملــي فوتبال  �

جوانــان دختــران در پایان اردوها، موجــي از انتقاد را 
در شــبکه هاي مجازي شــکل داد، اما عوامل این تیم 
ایــن کار را امري مرســوم مي دانند. کتایون خســرویار، 
ســرمربي تیم ملي فوتبال دختران جوان، در گفت وگو 
با ایســنا دراین باره گفت: «چون بازیکنان زیادي به تیم 
ملي جوانان مي آیند و مي روند، فدراســیون براي تهیه 
لباس خیلي هزینه مي کند، پس نمي شود بازیکن لباس 
را با خود به شــهرش ببرد و آن را به دوســتان و سایر 
نزدیکانش بدهد، چون وقتي دوباره به اردوي تیم ملي 
اضافه مي شود لباس جدید مي خواهد و این به معني 
هزینه اضافه براي فدراســیون فوتبال  است. اشتباهي 
که بازیکنان داشــتند این بود که گفتند لباس را به افراد 
دیگر مي دهند، درصورتي که چنین نیســت و لباس ها 
براي خودشان اســت. بارها پیش آمده که لباس را به 
بازیکنان داده ایم و از آنها خواسته ایم با همین لباس ها 
و وسایل به اردوي بعدي بیایند، اما آنها را گم کرده اند یا 
به کسي داده اند. پس بهتر است لباس ها را نگه داریم 
تا هم هزینه اضافي براي فدراســیون نداشــته باشد و 
هم لباس ها شسته و در اردوي بعد دوباره به بازیکنان 
تحویل داده شود». ریاضتي، سرپرست تیم ملي جوانان 
نیز در این باره گفت: «در پایان اردوها لباس ها از بازیکنان 
پس گرفته مي شود تا پس از شست وشو، در اردو و بازي 

بعدي به بازیکنان تحویل داده شود».

جام جهانی کشتی  فرنگیایران به دنبال بازپس گیری میزبانی 
فدراســیون کشــتی بــرای بازپس گیــری میزبانی  �

رقابت های جام جهانی کشتی  فرنگی ۲۰۱۸ دست به 
کار شد. بر اســاس تقویم اتحادیه جهانی کشتی، قرار 
بود این مســابقات در روزهــای ۲۳ و ۲۴ فروردین به 
میزبانی اهواز برگزار شود؛ اما اتحادیه جهانی، چندی 
پیش با ارسال نامه ای به فدراسیون ایران اعلام کرد به 
دلیل نزدیکی جام جهانی کشتی فرنگی با رقابت های 
قهرمانی اروپا، آن را به آذر موکول کرده است. این اقدام 
اتحادیه جهانی با مخالفت فدراسیون کشتی کشورمان 
روبه رو شــد که در اعتراض به این حرکت، رقابت های 
جام جهانی کشتی آزاد را که به تازگی در آمریکا برگزار 
شــد، تحریم کــرد. مســئولان وزارت ورزش و جوانان 
در کنار کمیته ملی المپیک، بــا نامه نگاری با اتحادیه 
جهانی کشــتی و تعهد برای حمایــت از این میزبانی، 
از مســئولان فدراســیون خواســتند زمینــه را بــرای 
بازپس گیری میزبانی به  نفع ایران فراهم کند که همان 
زمان با مخالفت مجدد ننــاد لالوویچ، رئیس اتحادیه 
جهانی، به دلیل نامشخص بودن وضعیت فدراسیون 
ایران مواجه شدند؛ به طوری که حتی این مسابقات از 
تقویم اتحادیه جهانی حذف شــد تا این شائبه مطرح 
شــود که فدراسیون جهانی قید برگزاری این مسابقات 
را زده اســت. حالا با بازگشــت دوباره رسول خادم در 
رأس فدراسیون کشــتی، به نظر می رسد تحرکاتی در 
فدراسیون کشتی برای مذاکره مجدد با اتحادیه جهانی 
در راستای پذیرش جام جهانی کشتی  فرنگی آغاز شده 
است. مرد همه کاره کشــتی ایران که با عضویتش در 
هیئت رئیســه اتحادیه جهانی نفوذ زیادی بین ســران 
جهانی کشــتی دارد، درصــدد پس گرفتن این میزبانی 
اســت. حمید بنی تمیم، نایب رئیس فدراسیون کشتی، 
دراین بــاره گفــت: «در آخرین اعــلام اتحادیه جهانی 
به ما، می توانیم در آینــده درباره میزبانی جام جهانی 
کشتی  فرنگی صحبت کنیم. حالا که تکلیف فدراسیون 
مشخص شده، فرصتی است تا مجددا میزبانی را پس 
بگیریم. آذر زمان برگزاری این رقابت ها تعیین شده که 
می توانیم بعد از پشت سرگذاشتن بازی های آسیایی و 

مسابقات جهانی روی آن تمرکز کنیم».

والیبال بازان ساحلیسومی تور جهانی تایلند برای 
تیم ملی «ب» والیبال ساحلی ایران موفق شد در  �

دیدار رده بندی تور جهانی تک ستاره تایلند با نتیجه دو 
بر صفر اســترالیا را از پیشِ رو بــردارد و به مدال برنز 
دســت یابد. در پایــان تور جهانی یک ســتاره والیبال 
ســاحلی تایلند تیم   ملــی «ب» کشــورمان با ترکیب 
رحمان رئوفی و حامد میرزاعلی موفق شــد در دیدار 
رده بنــدی با نتیجه  ۲ بر صفر و با امتیازهای ۲۱ - ۱۷ و 
۲۱ - ۱۳ تیم اســترالیا را شکست دهد و به مدال برنز 
دســت یابد. ســاحلی بازان ایران پیش از این توانسته 
بودند با شکست «تایلند دو» راهی مرحله نیمه نهایی 
شــوند، اما در این مرحله با شکســت برابر «اندونزی 

یک» از راهیابی به فینال بازماندند.
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باشــگاه رم ایتالیا درســت در روزی که حســاب 
توییترش به زبان فارسی را راه انداخت حماسه سازی 
کرد؛ این تیم که سه شنبه شــب در مرحله برگشــت 
رقابت های یک چهــارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در 
ورزشــگاه خانگی اش، المپیکو، پذیرای تیم بارسلونا 
بود، با ارائه نمایشــی بی نظیر، رقیب سرشناسش را 
با سه گل شکســت داد تا در عین ناباوری به مرحله 

نیمه نهایی لیگ قهرمانان صعود کند. 
رم درســت عصر روز سه شنبه بود که در اقدامی 
غیرمنتظره خبر داد حساب توییترش به زبان فارسی 
را راه انداختــه اســت؛ دومیــن پیام این باشــگاه با 
اســتقبال بی نظیر کاربران ایرانی همراه شــد و بیش 
 ASRoma# از ۱۴۰۰ بــار ریتوییــت شــد: «از اینکــه
به عنوان اولین باشــگاه فوتبال اروپا می تواند به زبان 
فارســی با طرفداران خود ارتباط برقرار کند، به خود 
می بالیم». اینکه رم درســت چندساعت قبل از بازی 
سرنوشت سازش مقابل بارسا در لیگ قهرمانان اروپا 
اقدام بــه راه اندازی حســاب توییتر فارســی زبانش 
کرد، نشــان از تیزهوشــی مســئولان روابط عمومی 
این باشــگاه دارد؛ «گرگ های ماده» کــه در ایران به 

نظر می رســید در مقایســه با یووه و تیم های میلان 
طرفداران کمتری داشــته باشــند، از «آب گل آلود» 
به وجودآمده حســابی «ماهی» گرفتند و به دستاورد 
بی نظیری هم رســیدند. «آب گل آلود»، همان اتفاق 
مربوط به بازی رفت و پخش آن از شــبکه سوم بود؛ 
جایــی که در تصمیمی عجیب، مســئولان تلویزیون 
تصمیم گرفتند لوگوی این باشــگاه را سانسور کنند. 
این اتفاق که خبرش در سراسر دنیا پیچید، بسیاری از 
کاربران شبکه های اجتماعی را واداشت تا با مکاتبه 
با این باشــگاه ایتالیایی خبر بدهند که «حســاب این 
موضوع را نباید به پای مردم دانســت». رمی ها هم 
بالاخره از این فرصت اســتفاده کردند و به موقع خبر 
دادند بخش فارســی توییترشــان فعال شده؛ خبری 
کــه خیلی زود با فالوئرهای زیاد همراه شــد و خود 
مســئولان این باشگاه هم از استقبال ایرانی ها شوکه 
شدند. پل راجرز، رئیس بخش رسانه های دیجیتالی 
باشگاه آ.اس رم گفت: «فکر می کنم همه در باشگاه 
رم از دریافــت این تعداد پیام در حمایت از باشــگاه 
از ســوی طرفداران ایرانی شــوکه شــدند. باشــگاه 
رم  میلیون ها طرفــدار در اقصی نقــاط جهان دارد، 

بااین حال حتی خود ما هم از اینکه برخی طرفداران 
ایرانی این همه به تیم متعصب باشند، شوکه شدیم. 
این حســاب توییتری جدید از الان به ما این امکان را 
می دهد تا به  طور مســتقیم و روزانه با این طرفداران 
در ارتباط باشــیم». فــارغ از مباحــث به وجود آمده 
در داستان سانســور لوگوی باشــگاه رم، یکی دیگر 
از دلایل اســتقبال زیاد ایرانی هــا از توییتر رم این بود 
که این باشــگاه، اولین باشگاه بزرگ اروپایی است که 
حســاب توییترش را به زبان فارسی به راه انداخت و 
در کمتر از ۲۴ ساعت، بیشتر از بسیاری از حساب های 
توییتــرش به زبان هــای مختلف، از جملــه یونانی، 
فرانســوی، بوســنیایی، ترکی، آلمانــی و اندونزیایی 
فالوئر پیدا کرد. مســئولان رمی از استقبال چشمگیر 
ایرانی ها از توییتر فارســی باشگاه شگفت زده شدند. 
توییتر فارســی این باشگاه در همین دو روز حدود ۲۰  

هزار عضو پیدا کرده است. 
توییتر خوش قدم

کاربران ایرانی که حســاب کاربری توییتر باشگاه 
رم را دنبال می کردند، در طول بازی حســاس مقابل 
بارســا هم ایــن حســاب را که گفته می شــود یکی 

از داخــل ایــران کارهای آن را انجــام می دهد، تنها 
نگذاشتند! بعضی از توییت های این حساب در طول 
بازی بیش از ۶۰۰ بار ریتوییت شــد، از جمله توییتی 
که بعد از گل دوم رمی ها نوشته شد: «واویلا، واویلا، 

بزن یکی دیگه!». 
روی هم رفته راه اندازی حســاب توییتر فارســی 
برای باشــگاه رم خوش یمن هم شــد؛ چون آنها در 
اقدامی بی ســابقه توانســتند بارســلونا را از گردونه 
لیگ قهرمانــان اروپا کنار بزننــد. رمی ها که در دیدار 
رفت در بارســلونا با نتیجه ۴ بر یک شکست خورده 
بودنــد، نیاز داشــتند تا با نتیجه ۳ بــر صفر در بازی 
برگشــت به پیروزی برســند و به نیمه نهایی بروند؛ 
اتفاقی کــه با حضــور چهره های سرشناســی مثل 
مسی، ســوارس و اینیســتا در بارســلونا غیرممکن 
نشــان می داد. بااین حال گل دقیقه شش ادین ژکو، 
مهاجم بوســنیایی رم با نمایش ضعیــف بازیکنان 
بارسا هم همراه شد تا همه به «رمونتادا» (بازگشت 
به زبــان اســپانیایی) رم ایمان بیاورنــد. جنگندگی 
گرگ هــای مــاده در نیمه دوم هم ادامــه پیدا کرد و 
این تیــم در دقیقه ۵۸ به دومین گلش رســید. آنها 
برای حماسه شــان فقط به یک گل دیگر نیاز داشتند 
که ایــن گل هم دقیقه ۸۳ از راه رســید و رمی ها را 
مســافر نیمه نهایــی لیگ قهرمانــان اروپا کــرد. این 
برتری چندین رکورد را هم شکست؛ اول اینکه برای 
اولین بار در کل رقابت های اروپایی بود که بارســا در 
بازی رفت با اختلاف ســه گل به برتری می رســید و 
نمی توانست به مرحله بعدی صعود کند.  اما از آن 
مهم تر رســیدن رم به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
بعد از ۳۴ سال بود! شاگردان دی فرانچسکو آخرین 
بار ســال ۱۹۸۴ به فینال لیگ قهرمانان اروپا رســیده 
بودنــد. آنهــا اگرچه در فینالی که در خود شــهر رم 
برگزار شد، در ضربات پنالتی به لیورپول باختند، ولی 
«رمونتادا»ی  نمایش تحسین برانگیزی داشتند. حالا 
بارسایی ها که سال پیش مقابل پاری سن ژرمن رقم 
خورد (جبران شکست ۴ بر صفر دیدار رفت با برتری 
۶ بر یک در دیدار برگشــت)، تبدیل به «رمونتادا» (با 
اســتفاده از نام باشگاه رم) شد تا سه شنبه مذکور در 
تاریخ گلادیاتورهای رمی ثبت شــود. شــاید حساب 
فارســی توییتر رم بهترین جمله را درباره هم زمانی 
راه انــدازی این حســاب با این شــب به یــاد ماندنی 
نوشــت: «عجب روزی بود برای راه انــدازی اکانت 

توییتر فارسی رسمی باشگاه».

شرق: فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو قرار است برای دومین بار میزبان 
بانوان شــناگر خارجی باشد. زنان شناگر ایرانی در حالی به دلیل داشتن 
محدودیت در نوع پوشش اجازه شــرکت در رویدادهای برون مرزی را 
ندارند که مسئولان این فدراسیون ناچارند تنها تورنمنت های کوچکی را 
در سطح بین المللی که البته میزبانی آن هم بر عهده خود ایران باشد، 
برای آنها برگزار کنند. ســال گذشــته بود که اهالی شنا بعد از مدت ها 
تلاش و رایزنی توانستند نخستین دوره مسابقات شنای بین المللی زنان 
را در رده ســنی ۱۱ تا ۱۴ ســال با میزبانی تبریز برگزار کنند. ارمنســتان، 
جمهوری آذربایجان و ســوریه کشــورهایی بودند کــه از این رقابت ها 
استقبال کردند و حاضر شدند نمایندگان خود 
را بــه ایران بفرســتند. این مســابقات اگرچه 
در مقایســه با سایر مســابقات بین المللی از 
ســطح کیفی پایینی برخوردار بــود اما گفته 
شد عملکرد دختران شــناگر ایرانی در برخی 
از مواد بالاتر از تیم های خارجی شرکت کننده 
بوده است. بااین حال برگزاری همین تورنمنت 
کم اعتبار مســئولان فدراسیون شــنا را بر آن 
داشــته ایــن راه را ادامه دهند تــا رفته رفته 
بتواننــد آن را به میــدان بزرگ تری برای زنان 
کشورهای مســلمان تبدیل کنند. ضمن اینکه 
به این وســیله قدری از خلأهای بانوان شناگر 
کشــور را کم کنند تا حداقل با انگیزه بیشتری 
بــه فعالیت در این رشــته بپردازند. محســن 
رضوانی، رئیس فدراســیون شــنا، شیرجه و 
واترپلو دراین باره به «شرق» می گوید: «آخرین 
حضور خانم های شــناگر مــا در رقابت های 
بین المللی به ۱۳ سال قبل برمی گردد. جایی 

که آخرین دوره بازی های کشــورهای اسلامی زنان برگزار شد. از بعد از 
تعطیلی این بازی ها، فعالیت بانوان و دختران ما تنها مسابقات داخلی 
لیگ و قهرمانی کشور شده بود تا اینکه سال گذشته توانستیم مقدمات 
برگزاری رقابت های تبریز را فراهم کنیم. خودمان فکر می کنیم با توجه 
به شــرایط موجود شروع خوبی داشته باشــیم. همین که چهار کشور 
دعــوت ما را قبــول کردند و به ایران آمدند، برایمان جای خوشــحالی 
داشــت. حالا با توجه به این موضوع در تلاشیم تا دوباره این مسابقات 
را در تابستان امسال هم با میزبانی یکی از شهرهای ایران برگزار کنیم». 
رضوانی اعتقاد دارد برگزاری این مســابقات در شهرستان ها از جهات 
مختلف می تواند به نفع شــنای ایران باشــد: «به هرحال شــنا یکی از 
رشــته هایی اســت که در ورزش بانوان هنوز نگاه ها به آن، آن طور که 
باید مثبت نیســت. ما برای اینکــه بتوانیم این نگاه هــا را تغییر دهیم 
باید میزبانی مســابقات آن را به شهرســتان ها بدهیم تا به این وسیله 
بتوانیم فرهنگ ســازی کنیم و این رشته را در ســطح داخلی گسترش 
دهیم. درســت است که ما در اعزام به رقابت های خارجی محدودیت 
داریم اما باید شــرایط را به گونه ای فراهم کنیم که به جمع مستعدان 
این رشــته اضافه کنیم و در سطح داخلی فعالیتمان را انجام دهیم. از 
طرفی دادن میزبانی رقابت های بین المللی به شهرستان ها می تواند به 
فقر امکاناتی ما کمک کند. ما سال گذشته هم زمان با مسابقات خانم ها 
در تبریز، رقابت های آقایــان را هم برگزار کردیم. برگزاری این رقابت ها 
در اســتخر یادگار امام تبریز نشــان داد که وضعیت سخت افزاری تبریز 
در این رشــته به چه شکل اســت. اینکه چرا نباید این شهر یک استخر 
اســتاندارد ۵۰متری داشته باشد. این مسابقات باعث شد که بودجه ای 
بــرای تبریز در نظر بگیرند و اســتخر ۵۰متری بــرای آن احداث کنند». 
پیش کســوت واترپلوی ایران به عدم تمایل برای شرکت کردن شناگران 
مطرح در مســابقاتی که به این شــکل با میزبانی ایران برگزار می شود، 
اشــاره می کند: «به هرحال ما کشــوری اسلامی هســتیم و به موازین 

شــرعی پایبند. به همین دلیل اگر بخواهیم مســابقاتی را برای خانم ها 
برگــزار کنیم که همه شــئونات در آن رعایت شــود، تنها باید خودمان 
میزبان باشــیم. با توجه به این موضوع در این شــرایط محدود به این 
هســتیم که این رقابت ها در رده های سنی برگزار شــود. اگر بخواهیم 
شــناگران مطرح و خــوب دنیا را برای این مســابقات دعوت کنیم باید 
هزینه بدهیم. چراکه آنها برای شرکت در هر مسابقه ای مبالغ زیادی را 
می گیرند. ما هم با توجه به شرایط مالی ضعیفی که داریم، این امکان 
برایمان میســر نیست. ان شاءاالله که بشود که همین مسابقات را هم در 

این سطح برگزار کنیم و به شنای زنان رونق بهتری ببخشیم».
مسابقات اسلامی ژیمناستیک

به جز شــنا، ژیمناستیک رشــته دیگری اســت که از بعد از انقلاب 
بانــوان ایرانی به دلیل نوع پوشــش آن اجازه شــرکت در مســابقات 
بین المللــی را ندارند و فعالیت های آنها محدود به رقابت های داخلی 
است. مسئولان فدراســیون ژیمناستیک نیز درصددند تا زمینه برگزاری 
رقابت های این رشــته را مثل شنا برای خانم های ژیمناستیک کار کشور 
فراهم کنند. زهرا اینچه درگاهی دراین باره می گوید: «درســت است که 
دختران مســلمان ما نمی توانند به مســابقات خارجی اعزام شوند؛ اما 
ما مســابقات اســلامی بانوان را طراحی کرده ایم که در دو سال آینده 
این مســابقات عملیاتی خواهد شد. خدا را شکر در این راه معاون امور 
بانــوان وزارت ورزش و جوانان نیز در بحــث کارهای اجرائی و هم در 
بحث بودجه پشــتیبان ما هســتند. درحال  حاضر نیز چندین سال است 
که تیم   ملی ژیمناستیک برای بانوان نداریم، اما من امیدوارم که در یک 
سال آینده تیمی تشکیل شود و مسابقات خوب و شایسته ای برای زنان 
مسلمان و آسیا ترتیب دهیم. مسابقات ژیمناستیک زنان مسلمان آسیا 
را به رئیس ژیمناستیک آسیا پیشــنهاد دادیم و درحال  حاضر به دنبال 
تعریف فضاهای رقابتی و اســلامی برای زنان مســلمان هستیم. حتی 

برای دست اندرکاران نیز اقداماتی صورت گرفته است». 

در فاصله دو ماه مانده به شروع جام جهانی، گروه 
تروریســتی داعش یک بار دیگر جام جهانی را تهدید 
کرد. داعش در پیامــی، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روســیه را تهدید کرد که در زمــان برگزاری بازی های 
جام جهانی عملیات تروریســتی در این کشــور انجام 
خواهد داد. بر اســاس پوســتری که در این باره منتشر 
شــده، داعش تهدیــد کــرده در اطراف ورزشــگاه ها 
عملیات بمب گــذاری انجام دهد. این بــرای اولین بار 
نیست که داعش جام جهانی روسیه را تهدید می کند؛ 
بلکــه در ماه های اخیر بارها با انتشــار تصاویری، جام 
جهانی و ســتارگانش را تهدید کرده اســت. اوج این 
تهدیدهــا در آبان بود. داعش تقریبا هر روز یک تصویر 
تهدیدآمیز منتشــر می کرد. آنها ابتــدا به تهدید لیونل 
مســی پرداختند و سپس سراغ دیدیه دشان (سرمربی 
فرانسه)، نیمار و کریســتیانو رونالدو رفتند. ۶۳ روز به 
آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه باقی مانده است؛ باید 
دید تهدید روز گذشــته آغاز یک سلســله  تهدیدهای 
جدید اســت یا با اتفاقات این روزهای ســوریه ارتباط 

دارد. ولادیمیــر پوتین، رئیس جمهوری روســیه، یکی 
از حامیان بشــار اســد اســت و تهدید پوتین و روسیه 
بی ارتباط بــا جنگ روس ها با تروریســت های داعش 
نیست. داعش البته در سال های قبل نشان داده برای 
تهدید رویدادهای ورزشی چندان به ارتباطات سیاسی 
نگاه نمی کند و بارها مسابقات مختلف مهم را تهدید 
کرده است. آنها المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را نیز تهدید 
کرده بودند. در این ســال ها، این تهدیدها هرگز عملی 
نشده است. تدابیر شــدید امنیتی کشور میزبان از یک  
طرف و صرف تبلیغاتی بــودن تهدیدها از طرف دیگر، 
باعث شده تهدیدهای داعش در مسابقات ورزشی به 
نتیجه نرســد. در این میان، باید به حادثه ســال ۲۰۱۵ 
فرانسه اشــاره کرد؛ در انفجاری در نزدیکی ورزشگاه 
«اســتاد دو فرانس» در حومه پاریس، در جریان دیدار 
دوستانه فرانسه-آلمان چند نفر کشته و زخمی شدند. 
آن طور که از شــواهد امر برمی آیــد، در این دو ماه در 
روســیه تمهیدات امنیتی ویژه ای اندیشیده خواهد شد 

تا جام جهانی در امنیت برگزار شود.

اســتقلال نتوانست به ششمین برد پیاپی خود در 
لیگ برتر دســت پیدا کند. اســتقلال دیروز میهمان 
گســترش فولاد تبریز بود که نتیجه این بازی یک-یک 
شــد. در این بازی اســتقلال در نیمه اول با گل علی 

قربانی پیش افتاد.
گســترش در نیمه دوم نمایــش خوبی ارائه کرد 
و با گل رضا خالقی فر کار را به تســاوی کشــاند. در 
تاریــخ لیگ برتر هرگز گســترش موفق به شکســت 
اســتقلال نشــده اســت. اســتقلال با این تســاوی
۴۸ امتیازی شــد و به رده دوم جــدول صعود کرد، 
البته با یک بازی بیشتر نسبت به ذوب آهن. گسترش 
هم با تســاوی دیروز با ۳۵ امتیاز در همان رده نهم 
جــدول باقــی ماند. اســتقلال هفته آینــده در لیگ 
قهرمانان آســیا به مصاف الهلال عربستان می رود. 
در ادامــه دیدارهای هفته بیست وهشــتم لیگ برتر، 
فردا یک بازی انجام می شود که ذوب آهن در اهواز 
میزبان فولاد خوزستان است و می تواند با برد دوباره 
بــه رده دوم برگــردد. پنج بازی هــم جمعه برگزار 

خواهــد شــد. تیم هایی که در منطقه خطر ســقوط 
قرار دارنــد جمعه به میدان می رونــد. نفت تهران، 
استقلال خوزستان، ســپیدرود رشت، پدیده، سپاهان 
و تراکتورسازی برای بقا تلاش می کنند. تراکتورسازی 
البتــه چندان نگران نیســت، این تیم فــردا میهمان 
ســپیدرود رشــت اســت. این بازی برای ســپیدرود 
حیاتی اســت. در انتهای جدول پس از سیاه جامگان 
ســقوط کرده، نفت تهران با ۲۴ امتیــاز نامزد اصلی 
سقوط است. نفت تهران ۲۴ امتیازی است. استقلال 
خوزســتان، ســپیدرود و پدیده هم هر سه ۲۶ امتیاز 
دارنــد. مهم ترین بازی جمعه فــردا بین نفت تهران 
و پدیــده در تهران برگزار می شــود. ایــن دوئل مرگ 
و زندگــی نقش زیــادی در معادلات ســقوط دارد. 
استقلال خوزستان هم میهمان پیکان است. سپاهان 
هم با ۲۸ امتیاز چندان از ماندن آسوده خاطر نیست 
و فردا باید تلاش کند صنعت نفت آبادان را ببرد. در 
دیگر بازی جمعه هم ســایپا که برای نایب قهرمانی 

می جنگد میهمان سیاه جامگان سقوط کرده است.

استقلال مساوى کرد و دوم شدداعش بار دیگر جام جهانى را تهدید کرد

تلاش براى حضور پررنگ بانوان شناگر و ژیمناست در مسابقات بین المللى

حماسه گرگ ها در شبی که با ایرانی ها صمیمی شدند

رمی ها فارسی حرف می زنند

چهارشنبه ۲۲ فروردین
گسترش فولاد یک -استقلال یک

پرسپولیس یک - پارس جنوبی جم یک
پنجشنبه ۲۳ فروردین

فولاد-ذوب آهن، ساعت۱۷:۰۰
جمعه ۲۴ فروردین

سپاهان -صنعت نفت آبادان، ساعت۱۶:۰۰
پیکان-استقلال خوزستان، ساعت۱۶:۰۰

نفت تهران-پدیده، ساعت۱۶:۰۰
سپیدرود رشت-تراکتورسازی، ساعت ۱۶:۰۰

سیاه جامگان-سایپا، ساعت۱۷:۰۰ 

نتیجه و برنامه

 
در آگهــی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  
(شــماره ۳/م ج/۹۷) نوبت دوم شرکت محترم 
 آب و فاضــلاب اســتان البــرز منتشــره در تاریخ
 ۲۲ فروردیــن  مــاه جاری در ایــن روزنامه لوگو 
و محل نام و امضای آن شــرکت به اشــتباه آرم  
شــرکت محترم آب منطقه ای البرز درج گردیده 
که ضمن پوزش از هر دو شــرکت به این وسیله 

مراتب اصلاح و اعلام می شود


